agēdū et ad defēdēdū nō pōt lfas ipetrare. et sdc spe
i ti. de rescrip. p̄nitatōne i. §. rōe quoqz ipetrati p̄n.
ibi tñ dic q̄ siqz h̄z mādatū ad p̄sequēdā appellatio
nē pōt lfas ipetrare qz p̄ ipetratōez p̄sequēdā appellatō
nē. ut i. c. ex pte. s. s. e. Ego alit distinguerē. aut. n. p̄
euratō gnālis uult ipetrare i p̄sonā dñi et p̄cedit dcim
gl. et doc. aut uult ipetrāe i p̄sonā p̄priā tāq̄ p̄curatō
tor i cā quā pōt p̄sequi ex gnāli mādato et nūc dico cū
posse ipetrare. qz sicut ex gnāli mādato pōt agē. ut i
c. q̄ gnālis de. p̄cu. li. vi. ita et ipetrare. nā papa ē o
dinarius cū. tōz. ergo p̄curator pōt corā eo cāz p̄seq
ul' corā vlegato ab eo faç i ar. l. ad rē mobilē et l. ad
legatū. ff. de. p̄cu. z. l. cui iurisditio d̄ iu. o. iudi. Itē h̄
casu cessat rō hui⁹. c. cū ipsas has lfas nō posset alteri
tradē cū ipetrauerit i p̄sonā p̄priā tāq̄ p̄curatoris.
Ad h̄ bon⁹ tex. i. c. cū olī. qd̄ ibi nō. d̄ cā pos. et p̄prie.
Itē iste casus pōt p̄prehēdi i si. c. nā tex. iste loquitur in
penitus etīco. et forte q̄ doc. alit nō fēserit. s̄z dictū
gl. et doc. d̄z retriigi mō pdcō. In scđa pte q̄ icipit ibi
sed nōne gl. opponit. ut enī q̄ possint iste lfe ratifica
ri p̄ approbationē dñi qz ratibitio retrotrahit et man
dato cōparat. ut i regla ratibitio li. vi. Itē iudicū
agitatū p̄ falsū p̄curatore pōt dñs ratificare. ut in. l.
l. ff. de iudi. ergo et lfe. gl. p̄cludit q̄ nō p̄nt ratificari
s̄z formalis nō soluit h̄z. et p̄clusionē gl. sequunt hic
cōiter doc. et l. Inni i. c. ex pte. j. e. Val. i. l. falsus. C.
de furtis spāle esse in falso omisso corā p̄ncipe ut i de
testationē act⁹ nō possit ratificari. et ex h̄ colligit sole
nis limitatio ad iura q̄ dicūt q̄ gesta p̄ falsū p̄curato
re vñt rata h̄z ut nō p̄cedat i gestis falsis corā p̄ncipe.
Sed certe. l. iij. i. §. falsus. ff. rē ra. ba. z. l. l. p̄al. hāc
restitutionē nō uidēt ad nūtere. alit alit soluit. Ego
puto q̄ vissima solo sit q̄ nō possint ratificari. qz h̄ nō
fuit iductū i fauorē actoz s̄z i fauorē p̄ueniēdi et recipi
bilce ut s̄af colligit ex tex. iō nō pōt actor supplere ex
postfacto id qd̄ nō depēdet a cōsensu suo faç. c. origit
j. de sen. ex. et i. c. si diligēti de fo. compe. et nō. Inno.
i. c. prudētiā de off. dcle. ubi dic q̄ nō oia gesta noie
meo possūt rata h̄z. nū si unus iudex noie alterius
iudicis iudicaret iter subditos illius nō pōt p̄prius
iudex illud iudicūt h̄z ratū h̄z cū qz iudicūt coruit ex
defectu solēnitati q̄ nihil ualuit corā nō suo iudice. sup
plē autē defectū solēnitatis subālis nō depēdet a facul
tate iudicis iō nō pōt ratificare ita dicēdū i. p̄posito.
Item si dicēmus p̄trariū uana cēt. p̄usio h⁹ tex. qz
actor lras quod. imodo emēdo ratificaret ipetratōez.
In tertia parte que icipit ibi s̄z nunqd̄ lfe glo. q̄ne
an lfe iste sint ipso iure nulle et p̄cludit q̄ tā i casu p̄ce
denti q̄ in casu huius. §. lfe tenēt sed sunt annullan
de p̄ exceptionē. et ideo si ps non excipit ualebit. p̄ces
sus. Ad uerte quoad primū casum huius. c. glo.
oli dicit ueraz sed hodie lfe sunt nulle per. c. statutū
i. si. pal. §. dubitatio remaneat i casu h⁹. §. Jo. an. et
doc. usqz ad tps suū trāstuerūt simplr cū hac glo. §.
do. An. et do. car. q̄z cū iste lfe nō p̄nt ratificari ut di
ctū ē ergo sūt nulle. ego tū solit' sustinē gl. qz tex. loq̄
h̄ p̄ uerba futuri tgis et nō p̄stis. ut p̄z ibi nō ualeat
ergo nō sūt nulle ipso facto iuē theoricā glo. i regulā
i penis de re. iu. li. vi. et dixi plene i. c. si diligēti d̄ fo.
p̄pe. et p̄ gl. et Bar. i. l. i. crinali. C. d̄ iur. om. iudi. Ad
idē allego tex. optimū iūcta glo. et Bar. i. l. uniuersa.
C. d̄ p̄ci. ipa. offc. ubi p̄ uerbū nō ualeat nō iducit nul
litas ipso facto. et ad h̄ tenebis semp mēti istū tex. cū
illa gl. iūcta tex. Posset tñ dubitari qd̄ si reus ignora
uit nūqd̄ possit saltē postea facere retractari. p̄cessum
et possit attentari q̄ sic quasi iste lfe sint obtente do
lo et per obreptionē ipetrantis iuē ea q̄ dixi p⁹ Inni.
i. c. cum dilecta. S. co. et qd̄ le. et nō. i. l. si p̄ctor in. §.
marcellus. ff. de iudi. et ad id qd̄ dicitur in tex. q̄ in
petrato p̄nititur ut falsarius. qz uere non est falsari
us q̄ littere sunt uere. unde expōnit Joānsandreas.

tāq falsarius. t. tāq ipetrās per falsi exp̄ssione. Ego dicerē q̄ iste p̄parat falsario gnālē ad. h̄ ut puniat s̄z nō i quāitate pene. nā is q̄ obripit p̄cipi d̄z puniri. ut i. l. et si legib⁹. C. si s̄z misuel uti. pub. facit. l. si quis obrep̄bit. ff. d̄ fal. T̄ In q̄ta p̄te q̄ ic̄pit ibi s̄z q̄s v̄z. p̄b̄re gl. q̄rit cui ic̄bat on⁹. pb̄di an d̄sio ass̄rēti de disse mādatū an ad̄v̄sario negāt. Et p̄io arguit q̄ ic̄bat n̄o. r̄ponit op̄i. Jo. an. q̄ i effec̄tu distixit q̄ i cā appellatiōis presumaſ̄ ipetratorē habuit̄ man datū. Sed i cā p̄cipiāli distixit q̄ aut i R̄pto d̄ illū fuisse procuratōrē et p̄sumdū ē mādatū. sec̄si nihil d̄z. dicit Jo. an. quo ad p̄cedēs mēbz s̄cēdā esse differen tiā iter v̄ba assertiuā et v̄ba narratiuā sc̄i enūciatiuā p̄ id q̄d habēt i cle. l̄fis dc. p̄ba. et i. c. si papa de p̄i. li. vi. q̄si dicat q̄ si dic̄t̄ procuratōrē v̄ba enūciatiuā il la v̄ba n̄ pb̄at. ut i predicto. c. si papa. Si vo p̄ v̄ba assertiuā tūc. pb̄at. ut. d. cle. l̄fis. No. istat et r̄tē dicit h̄ fore arbitriū ispecta qualitatē p̄sōaz. Pos. d̄c̄ q̄ si a p̄i. an i p̄etratōnē obij̄c̄t̄ de defectu mādatū d̄z tē pb̄ri mādatū s̄z ex postfacto n̄o admittit̄ exceptio: s̄z. Un. et p̄e. dicit̄ h̄ neq̄ ut admittit̄ exceptio quo ad h̄ ut on⁹. pb̄di tr̄sferat̄ i aduersariū. sec̄si obij̄ ciēs ueller post factū. pb̄are defectū mādatū q̄d poterit pb̄are p̄fessionē p̄tis us. pb̄ado reuocationē. procuratōrē. Et h̄ ultimū dicit̄ ē q̄si cōe et bene possit suari i practica. et sic poss̄z limitari dictū gl. h̄u⁹ in si. Sed ego sic distinguērē q̄ aut ipetratorē narrat̄ procuratōrē p̄ uerba assertiuā et h̄ claz. aut p̄ uerba narratiuā et puto q̄d idē quoad hoc ut tr̄sferat̄ on⁹ probandi in aduersariū. Et in h̄ sequor glo. d̄ Jo. an. et moucor q̄ ubi agit̄ d̄ modico p̄cūdicio uerba narratiuā sc̄i enūciatiuā p̄le. p̄. an. marie cū alia p̄sumptio n̄ sit in p̄riū. de h̄ ē gl. n̄o. i. c. cū oliz. j. de censi. iūcto tex. et t̄z ibi Inno. facit q̄d n̄o. gl. i. c. illud de p̄sump. et ma xime. p̄cedit h̄ casu ubi narratū est de subtilitā acus ar. in. l. optimā. C. de h̄b̄e. t̄ comit. stip. Et uide ad hoc pulchra q̄onē posuit̄ p̄. Jo. an. i regulā n̄l̄ acto ri i mer. ubi q̄ris n̄uqd p̄ l̄fas b̄ficiales i q̄b⁹ narrat̄ q̄ talis deric̄. pb̄et̄ deric̄. Si vo in R̄pto n̄o d̄z illū ipetratorē esse. procuratōrē s̄z uerba sunt relata in p̄sonā on⁹. et tūc p̄ia fronte p̄sumēdū ē d̄iñ ipetrasse q̄ n̄ p̄um̄ submissa p̄sona. ar. in. l. cū itaq̄ stip. in S. grīsogon⁹. de uer. ob. aut. pb̄at̄ aliū ipetrasse illas l̄fas. et tūc puto q̄ de iure ēt̄ ex postfacto deberet ad mitti exceptio defec̄ mādatū et on⁹ probādi icumbit d̄sio. q̄d cū mādatū sit quedā solēntas extrinseca n̄o p̄sumit̄ nisi. pb̄et̄. ut in. c. i. de re. eccl. n̄o alie. li. vi. et i. l. quicq̄z. ff. de publiciana. p̄ Bar. i. l. sciēdū. ff. de uer. obl. et per Inno. in. c. inouit̄ de eo qui sur. or. sus. c. T̄ In gl. si. ibi sed he. ibi nu. incran̄ liberti libe ri parētes fratres et affines. et aduerte q̄ iste articul⁹ est multū utilis n̄o solū ad materiā illi⁹. c. sed etiam ad materiā illi⁹. l. sed et he. ubi dic̄t̄ q̄ cōiuncta per sona p̄t̄ agere. p̄. giuncta persona sine mādato. Et dubitaf̄ que dicant̄ cōiuncte personae. Nā dicit̄ aliq̄ q̄ tex. enumerat̄ illas personas causa c̄xpli non aut̄ q̄ uoluerit altos p̄fūctos excludere. nā ea que ponit̄ tur cā c̄xpli n̄i restringit̄ regulaz ut in. c. i. ne cle. uel mo. et in. l. ita uulneratus. ff. ad. l. acqui. et i. c. in t̄ce teras. S. e. Unde Inno. refert h̄ quosdā d̄c̄ q̄ p̄iun cti dicunt̄ quoad illā. l. et illud. c. oēs p̄sanguinei p̄ line a; in masculinā et femininā oēs q̄ admittit̄ ad successi onē ab itestato. et pb̄at̄ isti h̄ inō. illa. l. s̄z et he. facit mē. d̄c̄ de affinib⁹ sine gradu ergo fort̄ debet admittit̄ p̄sanguinei citra itēs q̄ sūt magis p̄iucti q̄ affines. et h̄c op̄i attribuit̄ Bar. Inno. et cā seq̄ ū i. d. l. s̄z et he. S̄z certe Inno. n̄ firmat pedes nec originali sunt sua op̄i. un̄ recitat aliquos tenē q̄ ascēdētes et defēdētes admittit̄ i s̄mūt̄ p. l. liberoz. ff. d̄ v. sig. Et qr̄ h̄ ū uelle tex. i. d. l. s̄z et he. s̄z i collateralib⁹ solū admittit̄ s̄s̄es et sorores. qr̄ de s̄rib⁹ solū cauc̄ i. d. l. s̄z et he.